
LandesbezirksschieÄen 2011 der Historischen Deutschen SchÅtzenbruderschaften
Wettkampf Nr. 3 Ort: BrÅnen Datum: 14.05.2011

Mannschaftsergebnisse

Luftgewehr stehend Klasse: SchÅler
Platz Bruderschaft SchÅtzen Einzel Differenz X 10 Gesamt

1 B.S.V. Rees-Feldmark-Gr.-Bergsw.  I Braam, A. 253 R.
van der Velden, D. 251 R.
Jansen, C. 242 R. 11 21 746 R.

2 St. Hub. Obereyll  I Horn, S. 264 R.
Gerlings, H. 245 R.
Molderings, F. 207 R. 57 16 716 R.

3 St. Hub. Uedemerbruch  I Hoffmann, I. 254 R.
Burghardt, S. 249 R.
KÇsters, F. 195 R. 59 11 698 R.

4 B.S.V. Rees-Feldmark-Gr.-Bergsw.  II Braam, J. 240 R.
Mai, L. 227 R.
Hermsen, S. 213 R. 27 10 680 R.

5 St. Helena Xanten  I HÅbscher, N. 246 R.
Lehmkuhl, P. 220 R.
Kerkhoff, J. 208 R. 38 10 674 R.

6 St. Franziskus Berendonk  I Germes, S. 261 R.
Burow, T. 247 R.
Burow, T. 161 R. 100 12 669 R.

7 St. Irmgardis Esserden  I HÅlsken, A. 228 R.
Markett, F. 202 R.
Nienhuysen, K. 180 R. 48 5 610 R.

8 B.S.V. Rees-Feldmark-Gr.-Bergsw.  III Boland, J. 209 R.
te Baay, K. 203 R.
Schmidt, A. 188 R. 21 5 600 R.

9 St. Lamberti Appeldorn  I Heck, A. 198 R.
Adams, R. 194 R.
Brazda, R. 147 R. 51 0 539 R.

Mannschaftswertung erfolgt nach Gesamtringzahl, dann Differenz und danach Anzahl 10er-Treffer
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LandesbezirksschieÄen 2011 der Historischen Deutschen SchÅtzenbruderschaften
Wettkampf Nr. 3 Ort: BrÅnen Datum: 14.05.2011

Einzelergebnisse

Luftgewehr stehend Klasse: SchÅler (m)
Platz Name, Vorname Bruderschaft X 10 Teiler Ringe

1 Horn, Sebastian St. Hub. Obereyll 10 1261 264
2 van der Velden, Daniel B.S.V. Rees-Feldmark-Gr.-Bergsw. 5 963 251
3 Burghardt, Steven St. Hub. Uedemerbruch 4 1308 249
4 HÄbscher, Niklas St. Helena Xanten 5 1157 246
5 Gerlings, Hendrik St. Hub. Obereyll 5 1317 245
6 ThÄr, Maximilian St. Hub. Gilde Keylaer 4 1412 242
7 Schaffers, Hendrick St. Ant. Kevelaer 3 1430 240
8 HÄlsken, Andre St. Irmgardis Esserden 1 1563 228
9 Mai, Lukas B.S.V. Rees-Feldmark-Gr.-Bergsw. 5 1964 227

10 Lehmkuhl, Pascal St. Helena Xanten 2 1625 220
11 Gellings, Tim St. Helena Xanten 2 6553 216
12 Bruns, Christoph St. Irmgardis Esserden 4 1799 215
13 Hermsen, Sascha B.S.V. Rees-Feldmark-Gr.-Bergsw. 2 1815 213
14 Gottwald, Tobias St. Georgi/Liebfrauen Kapellen 2 2305 213
15 KÅhler, Tim St. Helena Xanten 1 1631 213
16 Well van, Dennis St. Ant. Kevelaer 3 2091 210
17 Berkowich, Sascha St. Joh. Praest 2 2099 209
18 Boland, Jan B.S.V. Rees-Feldmark-Gr.-Bergsw. 2 2402 209
19 Kerkhoff, Jens St. Helena Xanten 3 2113 208
20 Molderings, Felix St. Hub. Obereyll 1 1950 207
21 Spiegelhoff, Felix St. Georg HÄthum-Borghees 1 2440 200
22 KÅsters, Fabian St. Hub. Uedemerbruch 1 2162 195
23 Welles, Mika St. Hub. Uedemerbruch 1 2735 188
24 Nienhuysen, Kai St. Irmgardis Esserden 1 6553 180
25 Burow, Tim St. Franziskus Berendonk 1 2114 161
26 Schmidt, Michael B.S.V. Rees-Feldmark-Gr.-Bergsw. 2 6553 158
27 Brazda, Ron St. Lamberti Appeldorn 0 6553 147

die Rangfolge wird bei gleicher Ringzahl und gleichem Schussbild durch Teilermessung ermittelt
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LandesbezirksschieÄen 2011 der Historischen Deutschen SchÅtzenbruderschaften
Wettkampf Nr. 3 Ort: BrÅnen Datum: 14.05.2011

Einzelergebnisse

Luftgewehr stehend Klasse: SchÅler (w)
Platz Name, Vorname Bruderschaft X 10 Teiler Ringe

1 Furtmann, Eva-Maria St. Joh. Praest 16 540 284
2 Germes, Silke St. Franziskus Berendonk 7 922 261
3 Haesters, Sophia St. Hub. Gilde Keylaer 5 1119 260
4 Hoffmann, Isabell St. Hub. Uedemerbruch 6 1402 254
5 Braam, Annkatrin B.S.V. Rees-Feldmark-Gr.-Bergsw. 9 1502 253
6 Burow, Tamara St. Franziskus Berendonk 4 1159 247
7 Jansen, Christin B.S.V. Rees-Feldmark-Gr.-Bergsw. 7 1956 242
8 Braam, Johanna B.S.V. Rees-Feldmark-Gr.-Bergsw. 3 1742 240
9 Kempka, Ramona St. Agatha Uedem 5 1949 236

10 te Baay, Kerstin B.S.V. Rees-Feldmark-Gr.-Bergsw. 1 2260 203
11 Markett, Frederike St. Irmgardis Esserden 3 1915 202
12 Hoffmann, Sarah St. Bernhardus Rossenray 2 2256 201
13 Heck, Anne St. Lamberti Appeldorn 0 6553 198
14 Adams, Ronja St. Lamberti Appeldorn 0 2126 194
15 Schmidt, Anna - Lena B.S.V. Rees-Feldmark-Gr.-Bergsw. 2 2582 188
16 Dohmen, Saskia St. Agatha Uedem 1 6553 187
17 Bekker, Sally St. Georg HÄthum-Borghees 0 6553 184
18 Berns, Cyra Louisa St. Bernhardus Rossenray 1 6553 166

die Rangfolge wird bei gleicher Ringzahl und gleichem Schussbild durch Teilermessung ermittelt
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